
i de lna
PÍK

ŠOPÍK

Smlouva na praní a čištění pracovních oděvů včetně
pronájmu distribučních skříněk

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel : Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
Sídlem : Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál
Zapsaná
Zastoupená : Mgr. Michal Durec, DiS.
IČ : 13643479
DIČ : CZ 13643479
Bankovní spojení : KB Bruntál
Číslo účtu : 14337771/0100
Telefon : 554295241
(dále jen „objednatel”)

Dodavatel
Sídlem
Zapsaná
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon

: Prádelna Šopík s.r.o.
: Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
: v obchodním rejstříku, vedená u KS v Ostravě oddíl C, vložka 29659
:  - jednatelem společnosti
: 27786561
: CZ
: 
: 
: +420 

(dále jen „dodavatel”)

I. Předmět smlouvy

Dodavatel se za podmínek daných touto smlouvou (dále jen „Smlouva") zavazuje pro
objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí prát, čistit, žehlit, opravovat, značit, třídit,
kompletovat, dopravovat a vkládat do distribučních skříněk veškeré prádlo a oděvy objednatele
(dále jen „poskytované služby“). Dodavatel se dále touto smlouvou zavazuje objednateli
pronajímat distribuční skříňky, uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „nájem“).

Objednatel se zavazuje za poskytované služby a nájem dodavateli zaplatit cenu ve výši a za
podmínek sjednaných v této smlouvě.

II. Doba a místo plnění

Na základě dohody smluvních stran se smlouva uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1.2.2023 s
výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začne běžet následující den po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

Dopravu prádla do a z objektu objednatele Střední odborná škola, Bruntál, Krnovská 998/9,
792 01 Bruntál - zajišťuje dodavatel vlastním nákladním automobilem 1 x týdně, a to ve čtvrtek.

1

idelna
Pl iC  práde ln

ŠOPÍK

Smlouva na praní a čištění pracovních oděvů včetně
pronájmu distribučních skříněk

uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku

Střední odborná škola, Bruntál, příspěvková organizace
Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál

Mgr. Michal Durec, DiS.
13643479
CZ 13643479
KB Bruntál
14337771/0100
554295241

Objednatel
Sídlem
Zapsaná
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
(dále jen „objednatel”)

Prádelna Šopík s.r.o.
Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov
v obchodním rejstříku, vedená u KS v Ostravě oddíl C, vložka 29659

 -jednatelem společnosti
27786561
CZ

+420 

Dodavatel
Sídlem
Zapsaná
Zastoupená
IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
(dále jen „dodavatel”)

I. Předmět smlouvy

Dodavatel se za podmínek daných touto smlouvou (dále jen „Smlouva“) zavazuje pro
objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí prát, čistit, žehlit, opravovat, značit, třídit,
kompletovat, dopravovat a vkládat do distribučních skříněk veškeré prádlo a oděvy objednatele
(dále jen „poskytované služby“). Dodavatel se dále touto smlouvou zavazuje objednateli
pronajímat distribuční skříňky, uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „nájem“).

Objednatel se zavazuje za poskytované služby a nájem dodavateli zaplatit cenu ve výši a za
podmínek sjednaných v této smlouvě.

II. Doba a místo plnění

Na základě dohody smluvních stran se smlouva uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1.2.2023 s
výpovědní lhůtou 1 měsíc. Výpovědní lhůta začne běžet následující den po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

Dopravu prádla do a z objektu objednatele Střední odborná škola, Bruntál, Krnovská 998/9,
792 01 Bruntál - zajišťuje dodavatel vlastním nákladním automobilem Ix  týdně, a to ve čtvrtek.

1



k==7 práde lna
ŠOPÍK

V případě, že na tento den vychází svátek nebo den pracovního volna, zajistí dodavatel službu
v náhradním termínu, a to na základě dohody s objednatelem.

III. Postup a způsob plnění

3.1 Objednatel se zavazuje:

a) před předáním prádla a oděvů ke zpracování zbavit jich cizích předmětů (např. nástrojů,
psacích potřeb) a hrubých nečistot.

b) znečištěné pracovní oděvy vhazovat do sběrných skříní k tomu určených, a to
v místech:

sběrná skříň A - místnost u recepce školy

c) ostatní prádlo určené k vyprání předávat na dohodnutém místě: xxx

d) v případě žádosti o opravu prádla a oděvu vypsat žádanku „ŠITÍ“ (dodává dodavatel),
objednatel vypíše datum, jméno, číslo zaměstnance a křížkem označí místo opravy,
vypsanou' žádanku „ŠITÍ“ uzavře do igelitového sáčku (dodává dodavatel) společně
s prádlem čí oděvem.

e) v případě žádosti o značení nažehlovacím štítkem prádla a oděvu vypsat žádanku
„ZNAČENÍ“ (dodává dodavatel), objednatel vypíše datum, jméno, číslo zaměstnance a
doplní počet značených kusů u každého sortimentu, vypsanou žádanku „ZNAČENÍ“
uzavře do igelitového sáčku (dodává dodavatel) společně s prádlem čí oděvem.

3.2 Dodavatel se zavazuje:

a) pravidelně v intervalech dle čl. II této smlouvy odebírat znečištěné oděvy ze sběrných
skříní k tomu určených, a to v místech:

sběrná skříň A - místnost u recepce školy

b) pravidelně v intervalech dle čl. II této smlouvy odebírat ostatní znečištěné prádlo
z dohodnutého místa xxx.

c) opravovat prádlo a oděvy na základě vypsaných žádanek „ŠITÍ“, a to vždy ve lhůtě do
dalšího termínu dopravy dle čl. II této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

d) značit prádlo a oděvy nažehlovacími štítky na základě vypsané žádanky „ZNAČENÍ“,
a to vždy ve lhůtě do dalšího termínu dopravy dle čl. II této smlouvy, nebude-li
dohodnuto jinak;

e třídit, kompletovat a zařazovat označené oděvy do distribučních skříněk.

2

ŠORÍK
V případě, že na tento den vychází svátek nebo den pracovního volna, zajistí dodavatel službu
v náhradním termínu, a to na základě dohody s objednatelem.

III. Postup a způsob plnění

3.1 Objednatel se zavazuje:

a) před předáním prádla a oděvů ke zpracování zbavit jich cizích předmětů (např. nástrojů,
psacích potřeb) a hrubých nečistot.

b) znečištěné pracovní oděvy vhazovat do sběrných skříní k tomu určených, a to
v místech:

sběrná skříň A - místnost u recepce školy

c) ostatní prádlo určené k vyprání předávat na dohodnutém místě: xxx

d) v případě žádosti o opravu prádla a oděvu vypsat žádanku „ŠITÍ“ (dodává dodavatel),
objednatel vypíše datum, jméno, číslo zaměstnance a křížkem označí místo opravy,
vypsanou* žádanku „ŠITÍ“ uzavře do igelitového sáčku (dodává dodavatel) společně
s prádlem čí oděvem.

e) v případě žádosti o značení nažehlovacím štítkem prádla a oděvu vypsat žádanku
„ZNAČENÍ“ (dodává dodavatel), objednatel vypíše datum, jméno, číslo zaměstnance a
doplní počet značených kusů u každého sortimentu, vypsanou žádanku „ZNAČENÍ“
uzavře do igelitového sáčku (dodává dodavatel) společně s prádlem čí oděvem.

3.2 Dodavatel se zavazuje:

a) pravidelně v intervalech dle čl. II této smlouvy odebírat znečištěné oděvy ze sběrných
skříní k tomu určených, a to v místech:

sběrná skříň A - místnost u recepce školy

b) pravidelně v intervalech dle čl. II této smlouvy odebírat ostatní znečištěné prádlo
z dohodnutého místa xxx.

c) opravovat prádlo a oděvy na základě vypsaných žádanek „ŠITÍ“, a to vždy ve lhůtě do
dalšího termínu dopravy dle čl. II této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

d) značit prádlo a oděvy nažehlovacími štítky na základě vypsané žádanky „ZNAČENÍ“,
a to vždy ve lhůtě do dalšího termínu dopravy dle čl. II této smlouvy, nebude-li
dohodnuto jinak;

e třídit, kompletovat a zařazovat označené oděvy do distribučních skříněk.

2



ŠORÍK

IV. Práva a povinnosti Objednatele

4.1 Objednatel má právo:

a) zvolit, jaké údaje budou obsaženy na štítku pro označení prádla a oděvu (název firmy,
jméno zaměstnance, číslo zaměstnance, pořadové číslo, QR kód).

4.2 Objednatel je povinen:

a) zajistit dodavateli v potřebné míře vstup do prostoru k manipulaci s prádlem a oděvy.

b) před zahájením služby doložit dodavateli seznam zaměstnanců (zde uvedeno pořadové
číslo a jméno zaměstnance)

c) v případě zamýšlených organizačních změn či již vzniklých změn v podniku
objednatele, jako např. likvidace podniku, změna majitele nebo v případě, že objednatel
končí svůj provoz nebo podnikatelskou činnost v provozovně, v níž má dodavatel
pronajaté skříňky, objednatel je povinen sdělit tyto skutečnosti neprodleně dodavateli,
a to v písemné formě.

d) objednatel není oprávněn přenechávat sběrné a distribuční skříně třetí osobě, bez
písemného souhlasu dodavatele.

V. Práva a povinnosti Dodavatele

5 . 1 Dodavatel má právo :

a) provádět inventuru pronajatých skříní včetně kontroly způsobu užívání.

5.2 Dodavatel je povinen:

a) předat sběrné a distribuční skříně ve stavu způsobilém k užívání.

b) označit distribuční skříňky jménem a číslem zaměstnance dle doloženého seznamu
zaměstnanců.

c) předat objednateli ke každé využívané distribuční skříňce klíč s číslem určený pro
zaměstnance.

d) pravidelně provádět praní, čistění a údržbu (opravy) prádla a oděvů, včetně dopravy
jedenkrát týdně ve sjednaném dni dle čl. II této smlouvy.

e) při každé dodávce čistých oděvů zařadit označený oděv do příslušné distribuční skříňky

f) při každé dodávce čistého prádla a oděvů předat dodací list objednateli

g) v prostorách spravovaných objednatelem respektovat příslušné bezpečnostní,
protipožární a hygienické a další předpisy, se kterými budou jeho zástupci působící v
těchto prostorách seznámeni.

3

ŠOPÍK

IV. Práva a povinnosti Objednatele

4.1 Objednatel má právo:

a) zvolit, jaké údaje budou obsaženy na štítku pro označení prádla a oděvu (název firmy,
jméno zaměstnance, číslo zaměstnance, pořadové číslo, QR kód).

4.2 Objednatel je povinen:

a) zajistit dodavateli v potřebné míře vstup do prostoru k manipulaci s prádlem a oděvy.

b) před zahájením služby doložit dodavateli seznam zaměstnanců (zde uvedeno pořadové
číslo a jméno zaměstnance)

c) v případě zamýšlených organizačních změn či již vzniklých změn v podniku
objednatele, jako např. likvidace podniku, změna majitele nebo v případě, že objednatel
končí svůj provoz nebo podnikatelskou činnost v provozovně, v níž má dodavatel
pronajaté skříňky, objednatel je povinen sdělit tyto skutečnosti neprodleně dodavateli,
a to v písemné formě.

d) objednatel není oprávněn přenechávat sběrné a distribuční skříně třetí osobě, bez
písemného souhlasu dodavatele.

V. Práva a povinnosti Dodavatele

5 . 1 Dodavatel má právo :

a) provádět inventuru pronajatých skříní včetně kontroly způsobu užívání.

5.2 Dodavatel je povinen:

a) předat sběrné a distribuční skříně ve stavu způsobilém k užívání.

b) označit distribuční skříňky jménem a číslem zaměstnance dle doloženého seznamu
zaměstnanců.

c) předat objednateli ke každé využívané distribuční skříňce klíč s číslem určený pro
zaměstnance.

d) pravidelně provádět praní, čistění a údržbu (opravy) prádla a oděvů, včetně dopravy
jedenkrát týdně ve sjednaném dni dle čl. II této smlouvy.

e) při každé dodávce čistých oděvů zařadit označený oděv do příslušné distribuční skříňky

f) při každé dodávce čistého prádla a oděvů předat dodací list objednateli

g) v prostorách spravovaných objednatelem respektovat příslušné bezpečnostní,
protipožární a hygienické a další předpisy, se kterými budou jeho zástupci působící v
těchto prostorách seznámeni.

3



ŠORÍK

VI. Kvalita prací a reklamace

Dodavatel odpovídá za kvalitu poskytovaných služeb. Při praní a čištění se postupuje v souladu
s platnými hygienickými předpisy. V případě reklamace poskytovaných služeb zabezpečí
dodavatel znovu provedení služeb na vlastní náklady nebo poskytne slevu dle volby
objednatele.

Za vady způsobené špatným praním/čištěním či při převozu nese odpovědnost dodavatel. Při
vadě způsobené špatným zacházením dodavatel tuto vadu na své náklady odstraní, a to do 3
dnů od reklamace, či nahradí objednateli způsobenou škodu.

Reklamace musí být oznámena neprodleně od jejího zjištění a to e-mailem na adresu:
pr

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění vyplývajících
z příslušných právních předpisů.

VII. Odpovědnost za škodu
Objednatel odpovídá za škody na sběrných a distribučních skříních včetně přidělených klíčů,
dojde-li k jejich ztrátě, poškození nebo nadměrnému opotřebení v důsledku jejich užívání v
rozporu s účelem, pro který jsou určeny.

V případě, že vznikne dodavateli škoda z důvodu porušení povinnosti odst. 4.2 c), odpovídá za
škodu objednatel. Výše náhrady škody způsobená objednatelem dle tohoto článku bude
stanovena dle amortizační tabulky uvedené v příloze.

Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou v důsledku provádění díla s neodbornou
péčí.

VIII. Cena a platební podmínky

Objednatel je povinen platit dodavateli za poskytované služby ceny dle cenové nabídky
stanovené v příloze č. 1 Smlouvy.

Dodavatel za provedené práce vystaví dodavatelskou fakturu. Ix  měsíčně podle dodacích listů,
která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel zaplatí obdržené faktury se
splatností 14 dnů od doručení převodním příkazem na účet zhotovitele.
Faktura bude zasílána v elektronické podobě na e-mail: fis

V případě prodlení objednatele s úhradou vystavených faktur je dodavatel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

4

\=s=/ p ráde lna
ŠOPÍK

VI. Kvalita prací a reklamace

Dodavatel odpovídá za kvalitu poskytovaných služeb. Při praní a čištění se postupuje v souladu
s platnými hygienickými předpisy. V případě reklamace poskytovaných služeb zabezpečí
dodavatel znovu provedení služeb na vlastní náklady nebo poskytne slevu dle volby
objednatele.

Za vady způsobené špatným praním/čištěním či při převozu nese odpovědnost dodavatel. Při
vadě způsobené špatným zacházením dodavatel tuto vadu na své náklady odstraní, a to do 3
dnů od reklamace, či nahradí objednateli způsobenou škodu.

Reklamace musí být oznámena neprodleně od jejího zjištění a to e-mailem na adresu:
pr

Ustanovením tohoto článku nejsou dotčena práva objednatele z vadného plnění vyplývajících
z příslušných právních předpisů.

VII. Odpovědnost za škodu
Objednatel odpovídá za škody na sběrných a distribučních skříních včetně přidělených klíčů,
dojde-li k jejich ztrátě, poškození nebo nadměrnému opotřebení v důsledku jejich užívání v
rozporu s účelem, pro který jsou určeny.

V případě, že vznikne dodavateli škoda z důvodu porušení povinnosti odst. 4.2 c), odpovídá za
škodu objednatel. Výše náhrady škody způsobená objednatelem dle tohoto článku bude
stanovena dle amortizační tabulky uvedené v příloze.

Dodavatel odpovídá objednateli za škodu způsobenou v důsledku provádění díla s neodbornou
r v rpeci.

VIII. Cena a platební podmínky

Objednatel je povinen platit dodavateli za poskytované služby ceny dle cenové nabídky
stanovené v příloze č. 1 Smlouvy.

Dodavatel za provedené práce vystaví dodavatelskou fakturu, Ix  měsíčně podle dodacích listů,
která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu. Objednatel zaplatí obdržené faktury se
splatností 14 dnů od doručení převodním příkazem na účet zhotovitele.
Faktura bude zasílána v elektronické podobě na e-mail: @

V případě prodlení objednatele s úhradou vystavených faktur je dodavatel oprávněn požadovat
zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

4



ŠOPÍK

IX. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí
se všemi jejími ustanoveními. Tuto skutečnost stvrzují vlastnoručními podpisy svých
statutárních zástupců. Tato smlouva nebyla uzavřena v omylu, v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek pro některého z jejich účastníků.

Smlouva o dílo byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vzájemně podepsaném vyhotovení.

Jakákoliv změna této smlouvy musí být písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami.
Veškeré dodatky ke této smlouvě musejí být vždy vyhotoveny písemnou formou číslovaných
dodatků a opatřeny podpisy obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 22NA302

Příloha č. 2 - Amortizační tabulka

Příloha č. 3 - Seznam pracovníků

V Rýmařově dne 25.1.2023

Dodavatel:

V Bruntále dne

Objednatel:

jednatel
Mgr. Michal Durec, DiS.

ředitel školy

Prádelna Šopík *.r.o.
OfcWni 13OS/4S. 755 Ot w.ýmjfoz

♦Oj. 277 56 581

5

ŠOPÍK

IX. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí
se všemi jejími ustanoveními. Tuto skutečnost stvrzují vlastnoručními podpisy svých
statutárních zástupců. Tato smlouva nebyla uzavřena v omylu, v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek pro některého z jejich účastníků.

Smlouva o dílo byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vzájemně podepsaném vyhotovení.

Jakákoliv změna této smlouvy musí být písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami.
Veškeré dodatky ke této smlouvě musejí být vždy vyhotoveny písemnou formou číslovaných
dodatků a opatřeny podpisy obou smluvních stran.

Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 22NA302Přílohy:

Příloha č. 2 - Amortizační tabulka

Příloha č. 3 - Seznam pracovníků

V Rýmařově dne 25.1 .2023V Bruntále dne

Dodavatel:Objednatel:

jednatel
Mgr. Michal Durec, DiS.

ředitel školy

Prádelna Šopík s.r.o.
QLWfti 130S/49, 795 0 !  w.ýfflJřo/

27T 56 551

5



ŠORÍK

Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 22NA302

Prádelna Šopik s.r.o. ___________________________________________ NABÍDKA č. 22NA302
Dodavatel:

Prádelna Sopik s.r.o.
Okružní 1308/49
795 01 Rýmařov

10:27786SOPIK  DIČ: CZ
Telefon: 
Fax: 
E-mail: r@ .cz

Odběratel'

Střední odb
přispěvkov
Krnovská 9
792 01 Brur

Tel.:

IČ:
DIČ:

orná škola, Bruntál,
a organizace
98/9
tál

13643479
CZ1 3643479

Nabídka č.: 22NA302
Datum zápisu: 08.09.2022

Konečný příjemce:

Plátno do: 31  12.2022 Střední odborná škola. Bruntál.
Krnovská

Cenová nabídka na  praní a č ištěni pracovních oděvu včetně pravidelné dopravy Střední odborná škola - Bruntál

Označeni dodávky Množství J.cena DPH Kč Celkem

tričko 1 ks

mikina 1 ks

kalhoty pracovní (i s ladem) 1 ks

blůza pracovní 1 ks

kalhoty svářečské MOFOS - chem. čištěni 1 ks
blůza svářečská MOFOS - chem. čištění 1 ks

kombinéza pracovní 1 ks
označeni oděvu identifikačním štítkem 1 ks

opravy pracovních oděvu 1 min.

pronájem distribučních skříní/osoba/týden 1 ks

založeni oděvu do výdejní skříně/osoba (v 1 ks
případě vlastních skříní)
povlak na polštář 1 ks

prostěradlo obyč. 1 ks
povlak na peřinu 1 ks

ubrousek, prostírání 1 ks

napron 1 ks

ubrus 1 ks

Dopravu zajisti prádelna v rámci pravidelného rozvozu 1x týdně .
Doprava a balné je zahrnuta v ceně .

T: +
E: prad

Vystavil: 
@p  cz

Ekonomický a informační systém POHODA

ŠORÍK
Příloha č. 1 - Cenová nabídka č. 22NA302

Prádelna Šopík s.r.o. _____ __  __________ _____ ___________________ NABÍDKA č. 22NA302
Dodavatel:

Prádelna Sopík s.r.o.
Okružní 1308/49
795 01 Rýmařov

/ p ráde lna
SOPIK  DIČ: CZ

Telefon: 
Fax: 
E-mail: r@ .cz

Odběratel:

Střední odb
přispěvkov
Krnovská 9
792 01 Brur

Tel.:

IČ:
DIČ:

orná škola, Bruntál,
á organizace
98/9
itál

13643479
CZ1 3643479

Nabídka č.: 22NA302
Datum zápisu: 08.09.2022

Konečný příjemce.

Plátno do: 31.12.2022 Střední odborná škola. Bruntál.
Krnovská

Cenová nabídka na  praní a čištění pracovních oděvu včetně  pravidelné dopravy - Střední odborná škola - Bruntál

Označeni dodávky Množství J.cena DPH Kč Celkem

tričko 1 ks

mikina 1 ks

kalhoty pracovní (i s ladem) 1 ks

blůza pracovní 1 ks

kalhoty svářečské MOFOS - chem. čištěni 1 ks
blůza svářečská MOFOS - chem. čištění 1 ks

kombinéza pracovní 1 ks
označeni oděvu identifikačním štítkem 1 ks
opravy pracovních oděvu 1 min.
pronájem distribučních skřiní/osoba'týden 1 ks

založeni oděvu do výdejní skříně/osoba (v 1 ks
případě vlastních skříní)
povlak na polštář 1 ks

prostěradlo obyč. 1 ks
povlak na peřinu 1 ks

ubrousek, prostírání 1 ks

napron 1 ks

ubrus 1 kS

Dopravu zajistí prádelna v rámci pravidelného rozvozu 1x týdně .
Doprava a balné je zahrnuta v ceně .

T: +
E: @p

Vystavil: 
@p cz

Ekonomický a informační systém POHODA



ŠORÍK

Příloha č. 2 - Amortizační tabulka

Amortizační tabulka sběrných a distribučních skříní

Doba používání skříní Cena náhrady v % ceny nového skříní dle doby používání
0 -11  měsíců 90%
12-23 měsíců 70%
24-  35 měsíců 40%
36 - .... měsíců 20%

Cena nové sběrné skříně: 7 050 Kč bez DPH

Cena nové distribuční skříně: 1 1 560 Kč bez DPH

7

ŠOPÍK

Příloha č. 2 - Amortizační tabulka

Amortizační tabulka sběrných a distribučních skříní

Doba používání skříní Cena náhrady v % ceny nového skříní dle doby používání
0 -11  měsíců 90%
12-23 měsíců 70%
24 - 35 měsíců 40%
36 - .... měsíců 20%

Cena nové sběrné skříně: 7 050 Kč bez DPH

Cena nové distribuční skříně: 1 1 560 Kč bez DPH

7




